[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26.05.2011года                            с. Большое Нагаткино                                                     № 477-П

Об условиях продажи

муниципального имущества

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов Цильнинского района № 115 от 27 декабря 2005 года, администрация постановляет:

          1. Провести аукцион по продаже нижеследующего муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области:

1.2. Наименование объекта: «Автобус КАВЗ-685, 1985 г.в., идентификационный номер (VIN) номер отсутствует, модель, № двигателя № 158035, шасси № 1402220, кузов № 0030118, цвет-зеленый, регистрационный знак У044УК73, ПТС 73 ЕС 012203».

          1.3. Установить:

Начальную цену – 8250 рублей с НДС;

Сумма задатка – 825 руб. (10 (десять) % от начальной цены продажи);
Цена: 8250 рублей с НДС (отчет № 136/10-1 об оценке рыночной стоимости);

Величина повышения начальной цены «Шаг аукциона» - 412,5 руб. (5% от начальной цены);

Форма подачи предложений о цене муниципального имущества: открытая;

Срок рассрочки платежа – не предоставляется;

        2.Управлению муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области:

- выступить продавцом имущества, указанного в п.1.2. настоящего постановления.

        3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские новости».

И.о. Главы МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                           В.П. Анисимов